Igriffæ iniquitas à Senioribus Iudicibus
miserum tribunal, cui libido præsidet, qua-
le jus dicer contemptor Juris? sed quinam
illi senes inveterati malorum? *Origenes S.*
Bironym, aliquæ antiqui & recentiores a-
jant, huius senes illos duos convictos à Da-
niele, Pseudoprophetas eosdem, plenos im-
postura, & nequitia, *Ashabum & Sedeciam*,
contra quos stylum acuit *Jeromias*, eisque
supplicium denunciat, quorum nomina *Da-*
niel omisit, ut consanguinitati parceret, &
quia jam ab *Jeremiâ Propheta* vaticinio
conâgnata fuerunt.

Redissimè canit Ovidius

Tu pessimæ miles, turpe senilis amor.

Interim si frigido sanguine hoc sit, quid
in calente het? si species decipit & subver-
tit cor senum, quæ non erunt pericula ju-
venum? ubi oculus est vel sennum, vel Juve-
num, ibi amor est.

S. 8.

**S. 8. Nova inventa, &
biuum natales.**

David variorum instrumentorum musicorum inventor, qui Hymnos & odas decantare docuit. præcipuum autem instrumentum era **Kinnor** constans decem chordis, & indigens plectro: hinc Nablum ducim sonos & modulos habens, mutum digitis.* Cymbala ærea, & grandia & cætera, quorum usus accidit, uti Hebræi fatentur. Tempore **Salomonis** primū via regia est traiiciendi in Tharsis Indiæ regnum, ad aurum & argentum, lapides pretiosos & pavones inde adductos: hinc aurum appellatur in Hebrewo **Parvaim**, quasi ex utroque allatum, quæ via ante incognita erat, postmodum autem sulcari costatum est mare tam versus Orientem, navigant Hispani, quam versus Occidentem, Molucis præternavigatis, Lusitani solent.*

usq; ad annum mundi 317. 209
Piseus quidam Tyrhenus pirata tu-
bam invenit tempore Roboam.*
Impiissimum inventum Jeroboam
fuerunt vituli aurei, ad imitatio-
nem ejus vituli, quem Patres Ju-
deorum confilarunt in deserto, idque
ad similitudinem Apis, quem specie
vituli vel bovis coluerunt in Ægyp-
to, quod Jeroboam à facie Salomonis fu-
git, ibique, sic coli vidit, & fortasse, ut
non vana conjectura est, ad reconcili-
andam sibi gratiam Regis ipse quo-
que coluit: Ideoq; schisma inter He-
breos facturus similes vitulos erexit,
ut Ægyptiorum gratiam & favorem
captaret, quorum auxiliis fretus resi-
stiteret Roboamo & Judæis. Erectis
hincen monstribus factæ & fictæ divini-
tatis, turpissimorum Numinum pro-
pudiola colluvies mox inter Israëli-
tas in honore esse cœpit. Et quem-
cunque Deum, unaquæq; gens fabri-
bricata est, illum posuerunt in fanis
excelsis Idololatræ Hebræi: Beelzebu-
bum muscarum Deum, quem adora-
verunt Accaronita ad abigendas mus-